consilio Iohannis de Rapallo calegarii, / Andree speciarii et Rolandi de Munnianico et Ugonis de Langasco, quos meos consilia/tores et propinquos in hoc casu appello. Testes vocati predicti consiliatores et Girardus / de Calmo et Cassicius Blancus de Ianua. Actum Ianue, ante claustrum Sancti Siri, anno dominice / millesimo ducentesimo quadragesimo quarto, indictione secunda, die tercia decembris, circa nonam. Unde due / carte uno tenore sunt fieri rogare et hanc feci pro dicto monasterio.

(S.T.) Ego Thomas de Veriano notarius rogatus scripsi.

480

1244, dicembre 12, Varennna

Il monastero di San Siro, nella persona del monaco Lorenzo, e il monastero di Sant'Andrea di Sestri Ponente, nelle persone dei monaci Oberto e Ogerio, eleggono Ansaldo de Mulinaria e Guglielmo Malpagato arbitri nella causa relativa ad alcuni mulini.

Copia semplice [B], A.S.G., San Siro, n. 311.

Il documento presenta numerose scorrettezze, che unitamente alla mancanza del « signum tabellionis » inducono a ritenere che si tratti di una copia semplice.

In nomine Domini amen. MCCXLIV, indictione secunda, die lune, duodecimo intrante decembris, in Varena, hubi dicitur^a Gusuela. Cum verte-retur dixsordia inter monasterium Sancti Syri, ex una parte, et monasterium Sancti Andree de Sesto, ex altera, ocaxione spaçature cluse post quam debet duci aqua a molandinum Sancti Andree ab Melis usque ad molendinum Sancti Syri, quod dicitur molandinum de Olivela, salçatura canalis dicti molandini Sancti Syri quam dicebant monaci Sancti Andree nun esse sicut dicebat frater Ramundus, sicut dicebat frater Obertus et frater Ogerius nomine monasterii Sancti Andree^b, ex una parte, et donus Matheus abbas Sancti Syri, et frater Laurencius, nomine monasterii Sancti Syri, compromiserunt dictam discordiam in Asaldo de Mulinaria et Guillelmum Malpagatum quod ipsi starent dictam sentencie quam ipsi fieret de dicta discordia

quod Ansaldus et Guillemus Malpagatus qui iuraverunt sicuti utraque pars promiserunt sub iuramento quod inde fecerunt et disinerunt dictam discordiam bona fide sicut siren et possent et predictus abbas Sancti Syri et dicti monaci Sancti Andree, nomine dicti monasterii Sancti Andree et monasterii Sancti Syri, promiserunt ratum et firmum habere quiquit predicti albitri statuerint et disinerint de dicta discordia inter predicta monasteria Sancti Syri et Sancti Andree su pena librarum XXV, rata et firma^c sentencia quam predicti albitri tulerit et pena soluta, rata maneat pena predicta dicti monasterii. Testes Obertus Çopus de Tabia, Guillelmus de Placencia, Ansado centrago de Pelio.